АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2023 № 1329
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Законом Московской области от 25.05.2007 № 65/2007-ОЗ «Об архивном деле в Московской области», Законом Московской области
от 07.07.2023 № 137/2023-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, отнесенных к собственности Московской области, и внесении изменений в законы Московской области «Об архивном деле в Московской области» и «О собственности Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 17.10.2023 № 386/67 «О передаче в собственность Московской области архивных фондов, находящихся в муниципальной собственности городского округа Фрязино», распоряжением Администрации городского округа Фрязино от 24.10.2023 № 104р «О проведении организационно-штатных мероприятий в Администрации городского округа Фрязино», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2024:
постановление Администрации городcкого округа Фрязино 13.07.2021 № 288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»,
постановление Администрации городcкого округа Фрязино 18.04.2022 № 257 «О признании утратившими силу пунктов 19.3–19.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года», утвержденного постановлением Администрации городского округа Фрязино от 13.07.2021 № 288»,
постановление Администрации городcкого округа Фрязино 08.04.2022 № 239 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 13.07.2021 № 288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино

          Д.Р. Воробьев